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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Shkodér
Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150
E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al
Ueb-fage www.bashkiashkoder.gov.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur, e thjeshtuar
Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té& Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45210000-2 - Punime
ndértimi
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-59959-02-22-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: ” Rikonstruksion trotuari rruga Daut
Borici”’
5. Fondi limit: 5,719,980 (Pesemilion e shtateqind e nentembedhjetemije e nentegind e
tetedhjete) leké
6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2023 i miratuar me VKB Nr. 71 date 27.12.2022
“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2023
- 2025 te Bashkise se Shkodres”.
. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 2 (Dy) muaj.
. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 06/03/2023 Ora 15:00
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KRYETAR

Bardh Spahia

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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